
Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341653-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Łochów: Usługi udzielania kredytu
2018/S 149-341653

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie
711582090
al. Pokoju 75
Łochów
07-130
Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Folman lub Anna Kołodziejska, Urząd Miejski w Łochowie, al. Pokoju 75, 07-130
Łochów, pokój nr 205 (II piętro)
E-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl 
Faks:  +48 256437881
Kod NUTS: PL925
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gminalochow.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.gminalochow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 5 525 828 PLN
Numer referencyjny: ZP.271.1.21.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
http://bip.gminalochow.pl/
http://bip.gminalochow.pl/


Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu złotowego w
kwocie 5 525 828 PLN (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dwadzieścia osiem
złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu Gminy Łochów.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zwany dalej SOPZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łochów, powiat węgrowski, województwo mazowieckie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu złotowego w
kwocie 5 525 828 PLN (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dwadzieścia osiem
złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu Gminy Łochów.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zwany dalej SOPZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, zgodnie
z obowiązującymi przepisami, Specyfikacją Istotnych Warunków Zmówienia oraz posiadaną wiedzą i
doświadczeniem, zachowując najwyższy profesjonalny poziom, jakość i organizację pracy.
4. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części
zamówienia.
5. Zamawiający nie określa wymagań dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób
wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych).
Wymagania dotyczące wadium określa Rozdział X SIWZ.
2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 24aa ust.
1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu
dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek ich
posiadania wynika z odrębnych przepisów. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada zezwolenie
na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r.
Prawo bankowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1876 z późn. zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy
Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następującego
dokumentu w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego kompetencji
lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek ich posiadania wynika
z odrębnych przepisów, określonego w Rozdziale V ust. 1 pkt 2 lit. a SIWZ: zezwolenia na prowadzenie
działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo bankowe
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1876 z późn. zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe
innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w
sprawie zamówienia publicznego zawiera Rozdział XVI SIWZ.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w terminie 3 dni roboczych od dnia
przesłania przez Zamawiającego informacji, o której mowa w Rozdziale XVI ust. 1 SIWZ, zobowiązany będzie
dostarczyć Zamawiającemu projekt umowy oraz harmonogram spłaty kredytu uwzględniający postanowienia
zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz w Rozdziale XVIII SIWZ.



Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

3. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego określa Rozdział XVIII SIWZ.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/09/2018
Czas lokalny: 10:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/09/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Łochowie, al. Pokoju 75, 07-130 Łochów, pokój nr 106/107 (sala konferencyjna, I piętro)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.
3. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Prawo
zamówień publicznych.
4. Termin związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu
składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

1. Wykonawca przesyła aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem”) w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego w Załączniku nr 3 do SIWZ. Instrukcja składania JEDZ zawarta jest w Rozdziale VII i VIII SIWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach,
o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu:
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp*.
*Uwaga: Zamawiający samodzielnie pobierze przedmiotowy dokument w oparciu o dane zamieszczone w
Formularzu ofertowym.
Uwaga! Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r.
w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzieleniu
zamówienia
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1126) odstępuje od żądania złożenia oświadczeń
W przedmiocie przesłanek wykluczenia określonych w art. 24 ust. 1 pkt 15-20 i 22 ustawy Pzp, gdyż zakres
informacji objętych podstawą wykluczenia odpowiada treści informacji wymaganych do przekazania przez
Wykonawcę w JEDZ.
4. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej
bip.gminalochow.pl informacji przekaże Zamawiającemu oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale VII ust. 7
SIWZ.
5. Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w celu
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu składa dokumenty, o których
mowa w Rozdziale VII ust. 8 SIWZ.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. spółka cywilna, konsorcjum) składają
dokumenty, o których mowa w Rozdziale VII ust. 9 SIWZ.
7. Oferta Wykonawcy musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ
– w formie oryginału,
2) wypełniony Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego w Załączniku nr 3 do SIWZ – przesłany w postaci elektronicznej, zgodnie z postanowieniami
Rozdziału VIII SIWZ,
3) pełnomocnictwo do podpisania oferty o ile nie wynika ono z dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego)
Wykonawcy – w formie oryginału lub kopii notarialnie poświadczonej,
4) dokument potwierdzający wniesienie wadium.
8. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści niniejszego Ogłoszenia,
pozostałe informacje zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S149
04/08/2018
341653-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Podstępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Unormowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

